ת"פ (ראשון-לציון) 74108-05-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בראשון-לציון

[14.01.2025]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו במיוחס לו בכתב אישום שתוקן בהתאם להסדר דיוני בין הצדדים, בעבירות של איזמים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם יחד עם הוריו בדירה בראשון לציון. באותו זמן היה אביו של הנאשם בן 71 ואמו בת 70.

ביום 23.5.2023 בשעה 17:22 או בסמוך לכך, חזרו הורי הנאשם לבית לאחר יום עבודה.

- ד. התחייבות כספית בסך של ₪ 2,000 להימנע במשך 3 שנים מהיום, מביצוע כל עבירת אלימות, לרבות איומים. הנאשם יצהיר על התחייבותו זו בפרוטוקול הדין.
- ה. המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולמונה על עבודות השירות בשב"ס.
- זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.
- ניתן והודע היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, במעמד הצדדים.